dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/2019-
®CCn

02/2019-
®CCn

03/2019-
®CCr

04/2019-
®CCr

05/2019-
®CCr

06/2019-
dCCrn

07/2019-
®Ccn

08/2019-
®eCcn

09/2019-
®CCr

10/2019-
®CCr

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

CBepeHuna

bapkoB Anekcein Bnagnmmnposuny

010342

25.09.2018

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

24.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

14.02.2019

28.01.2019

28.01.2019

25.01.2019

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCcnopTHOEe CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTso

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

0b6bekT He3a BepLeHHOoro
cTponTenbCTBa

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCcNopTHOe CPeacTBo

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11/2019-
®CCrn

12/2019-
®CCrn

13/2019-
®CCr

14/2019-
oCCn

15/2019-
®CCn

16/2019-
®Ccn

17/2019-
®CCr

18/2019-
®CCr

19/2019-
®CCr

20/2019-
®CCr

21/20109-
dCCrn

22/2019-
®Ccn

23/2019-
®Ccn

24/2019-
®CCr

25/2019-
®CCr

26/2019-
®CCr

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

31.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

29.01.2019

31.01.2019

04.02.2019

31.01.2019

07.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

07.02.2019

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOMOOUIbHbLIN
NnogbeMHUK

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

CnanTcncTeMa

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

34aHune

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27/2019-
®CCrn

28/2019-
®CCrn

29/2019-
®CCr

30/2019-
®dCCr

31/2019-
®CCn

32/2019-
®Ccn

33/2019-
®CCn

34/2019-
®CCr

35/2019-
®CCr

36/2019-
®CCr

37/2019-
oCCn

38/2019-
®Ccn

39/2019-
®Ccn

40/2019-
®CCr

46/2019-
®CCr

01/2019-
YMU-U

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

14.02.2019

26.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

12.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

18.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

19.02.2019

27.02.2019

24.01.2019

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

Tenaoxon

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIN y4aCTOK

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

XWnaa KOMHaTa

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

34aHune

3eMesibHbIN y4acCToOK

LOM 1 3eMeJIbHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/2019-
YMU-U

03/2019-
YMUN-U

04/2019-
YMUN-U

05/2019-
YMU-U

06/2019-
YMUN-U

07/2019-
YMUN-U

08/2019-
YMU-U

09/2019-
YMUN-U

10/2019-
YMUN-U

11/2019-
YMUN-U

12/2019-
YMUN-U

13/2019-
YMU-U

14/2019-
YMUN-U

15/2019-
YMU-N

16/2019-
YMUN-U

17/2019-
YMU-U

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

25.01.2019

25.01.2019

01.02.2019

01.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

LOM 1 3eMeJIbHbIN y4acCToK

LOM 1 3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xhnas

Xhnas

XKhnas

XKhnas

XWhnas

XKhnas

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

Xhnas

KOMHaTa

KBapTupa

XKhnas

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18/2019-
YMU-U

19/2019-
YMUN-U

20/2019-
YMUN-U

21/2019-
YMU-U

22/2019-
YMUN-U

23/2019-
YMUN-U

24/2019-
YMU-N

25/2019-
YMUN-U

26/2019-
YMUN-U

27/2019-
YMUN-U

28/2019-
YMUN-U

29/2019-
YMU-U

30/2019-
YMUN-U

31/2019-
YMU-N

32/2019-
YMUN-U

33/2019-
YMU-U

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

XKhnas

XKhnas

XKWhnas

XKhnas

Xunnas

Xhnas

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

XKhnas

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

LOM 1 3eMeJiblHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



34/2019-
YMU-U

35/2019-
YMUN-U

36/2019-
YMUN-U

37/2019-
YMU-U

38/2019-
YMUN-U

39/2019-
YMUN-U

40/2019-
YMU-N

1/2019-YMW-
A

2/2019-YMW-
A

3/2019-YMW-
A

4/2019-YMW-
A

5/2019-YMW-
A

6/2019-YMW-
A

7/2019-YMU-
A

8/2019-YMW-
A

9/2019-YMW-
A

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

22.01.2019

22.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaHadA rnJjaTa 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

apeHOHadA rnJiaTta 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

apeHOHaA rnJiaTta 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

apeHAHadA rnJiaTta 3a
HeXXunnoe nomMmeuieHune

apeHAHasda rnJjiaTta 3a
HeXXunnoe nomMmeuieHune

apeHOHad nnaTa 3a
HeXXunoe nomMmeuieHune

apeHaHada rnJjaTa 3a
HeXXunoe nomMmeuwieHune

apeHaHadA rnJjaTa 3a
HeXunnoe nomMmewieHmne

apeHaHada rnJjaTta 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10/2019-
YMU-A

11/2019-
YMU-A

12/2019-
YMU-A

13/2019-
YMU-A

14/2019-
YMU-A

15/2019-
YMU-A

16/2019-
YMU-A

17/2019-
YMU-A

1/2019-E-A

25/02/2019-1

25/02/2019-2

13.03.2019

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

000 "PKL"

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.03.2019

29.03.2019

15.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

13.03.2019

apeHaHada rnJjaTa 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

apeHaHaA nJjaTta 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

apeHAHaA nJiaTta 3a
HeXwunoe nomMmeuieHne

apeHAHadA rnJjiaTta 3a
HeXXunnoe nomMmeuieHune

apeHAHasA rnJjiaTta 3a
HeXXunoe nomMmeuieHune

apeHOHada nnaTa 3a
HeXXunoe nomMmeuwieHune

apeHAHada rnJjaTta 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

apeHaHadA rnJjaTa 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

apeHOHadA rnJiaTta 3a
HeXunnoe nomMmewieHne

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

apeHAHada rnJjaTa 3a
HeXXunnoe nomMmewieHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



