Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Барков Алексей Владимирович 010342			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01/2019- ФССП	000 "РКЦ"	24.01.2019	транспортное средство	рыночная	
02/2019- ФССП	000 "РКЦ"	24.01.2019	транспортное средство	рыночная	
03/2019- ФССП	000 "РКЦ"	24.01.2019	транспортное средство	рыночная	
04/2019- ФССП	000 "РКЦ"	28.01.2019	транспортное средство	рыночная	
05/2019- ФССП	000 "РКЦ"	28.01.2019	транспортное средство	рыночная	
06/2019- ФССП	000 "РКЦ"	28.01.2019	транспортное средство	рыночная	
07/2019- ФССП	000 "РКЦ"	14.02.2019	объект незавершенного строительства	рыночная	
08/2019- ФССП	000 "РКЦ"	28.01.2019	транспортное средство	рыночная	
09/2019- ФССП	000 "РКЦ"	28.01.2019	транспортное средство	рыночная	
10/2019- ФССП	000 "РКЦ"	25.01.2019	транспортное средство	рыночная	

11/2019- ФССП	000 "РКЦ"	31.01.2019	транспортное средство	рыночная
12/2019- ФССП	000 "РКЦ"	31.01.2019	транспортное средство	рыночная
13/2019- ФССП	000 "РКЦ"	31.01.2019	транспортное средство	рыночная
14/2019- ФССП	000 "РКЦ"	04.02.2019	транспортное средство	рыночная
15/2019- ФССП	000 "РКЦ"	04.02.2019	автомобильный подъемник	рыночная
16/2019- ФССП	000 "РКЦ"	04.02.2019	транспортное средство	рыночная
17/2019- ФССП	000 "РКЦ"	29.01.2019	сплитсистема	рыночная
18/2019- ФССП	000 "РКЦ"	31.01.2019	транспортное средство	рыночная
19/2019- ФССП	000 "РКЦ"	04.02.2019	транспортное средство	рыночная
20/2019- ФССП	000 "РКЦ"	31.01.2019	транспортное средство	рыночная
21/2019- ФССП	000 "РКЦ"	07.02.2019	квартира	рыночная
22/2019- ФССП	000 "РКЦ"	14.02.2019	квартира	рыночная
23/2019- ФССП	000 "РКЦ"	15.02.2019	квартира	рыночная
24/2019- ФССП	000 "РКЦ"	12.02.2019	здание	рыночная
25/2019- ФССП	000 "РКЦ"	12.02.2019	транспортное средство	рыночная
26/2019- ФССП	000 "РКЦ"	07.02.2019	транспортное средство	рыночная

27/2019- ФССП	000 "РКЦ"	14.02.2019	транспортное средство	рыночная
28/2019- ФССП	000 "РКЦ"	26.02.2019	теплоход	рыночная
29/2019- ФССП	000 "РКЦ"	14.02.2019	транспортное средство	рыночная
30/2019- ФССП	000 "РКЦ"	14.02.2019	земельный участок	рыночная
31/2019- ФССП	000 "РКЦ"	12.02.2019	транспортное средство	рыночная
32/2019- ФССП	000 "РКЦ"	18.02.2019	транспортное средство	рыночная
33/2019- ФССП	000 "РКЦ"	18.02.2019	жилая комната	рыночная
34/2019- ФССП	000 "РКЦ"	12.02.2019	транспортное средство	рыночная
35/2019- ФССП	000 "РКЦ"	12.02.2019	транспортное средство	рыночная
36/2019- ФССП	000 "РКЦ"	12.02.2019	транспортное средство	рыночная
37/2019- ФССП	000 "РКЦ"	18.02.2019	транспортное средство	рыночная
38/2019- ФССП	000 "РКЦ"	12.02.2019	транспортное средство	рыночная
39/2019- ФССП	000 "РКЦ"	14.02.2019	транспортное средство	рыночная
40/2019- ФССП	000 "РКЦ"	19.02.2019	здание	рыночная
46/2019- ФССП	000 "РКЦ"	27.02.2019	земельный участок	рыночная
01/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	24.01.2019	дом и земельный участок	рыночная

02/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.01.2019	дом и земельный участок	рыночная
03/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.01.2019	дом и земельный участок	рыночная
04/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	01.02.2019	квартира	рыночная
05/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	01.02.2019	квартира	рыночная
06/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	11.02.2019	квартира	рыночная
07/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	жилая комната	рыночная
08/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	жилая комната	рыночная
09/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	жилая комната	рыночная
10/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	жилая комната	рыночная
11/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	жилая комната	рыночная
12/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	жилая комната	рыночная
13/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	квартира	рыночная
14/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	квартира	рыночная
15/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	жилая комната	рыночная
16/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	12.02.2019	квартира	рыночная
17/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная

18/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная
19/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная
20/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная
21/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная
22/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная
23/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная
24/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	квартира	рыночная
25/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	14.02.2019	жилая комната	рыночная
26/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	11.03.2019	квартира	рыночная
27/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	11.03.2019	квартира	рыночная
28/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	11.03.2019	дом и земелыный участок	рыночная
29/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	22.03.2019	квартира	рыночная
30/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	22.03.2019	квартира	рыночная
31/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	22.03.2019	квартира	рыночная
32/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.03.2019	квартира	рыночная
33/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.03.2019	квартира	рыночная

34/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.03.2019	квартира	рыночная
35/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.03.2019	квартира	рыночная
36/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.03.2019	квартира	рыночная
37/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	25.03.2019	квартира	рыночная
38/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	26.03.2019	квартира	рыночная
39/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	26.03.2019	квартира	рыночная
40/2019- УМИ-И	000 "РКЦ"	26.03.2019	квартира	рыночная
1/2019-УМИ- А	000 "РКЦ"	22.01.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
2/2019-УМИ- А	000 "РКЦ"	22.01.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
3/2019-УМИ- А	000 "РКЦ"	25.01.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
4/2019-УМИ- А	000 "РКЦ"	25.01.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
5/2019-УМИ- А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
6/2019-УМИ- A	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
7/2019-УМИ- A	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
8/2019-УМИ- А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
9/2019-УМИ- А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная

10/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
11/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
12/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
13/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
14/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
15/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	14.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
16/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	14.03.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
17/2019- УМИ-А	000 "РКЦ"	29.03.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
1/2019-E-A	000 "РКЦ"	15.02.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
25/02/2019-1	000 "РКЦ"	25.02.2019	транспортное средство	рыночная
25/02/2019-2	000 "РКЦ"	25.02.2019	транспортное средство	рыночная
13.03.2019	000 "РКЦ"	13.03.2019	арендная плата за нежилое помещение	рыночная